
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do Evropského parlamentu konané dne 7.6. – 8.6.2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy, Spojených demokratů - Sdružení nezávislých, České strany národně sociální

Identifikátor zprávy: Z14216-20241003151327
Datum předložení zprávy: 04.09.2024
Datum a čas poslední úpravy: 03.10.2024 13:13:27

 

    Kateřina Konečná, předsedkyně 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 231 800,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Čalfa, Pavol Ing., Praha 4 16.04.1953 10 000,00
Havránek, Petr Ing., Studénka 06.10.1977 3 000,00
HONE s.r.o. Mgr. Milan Neužil, Sídliště Vajgar 704, Jindřichův Hradec III,
37701

62509756 5 000,00

Hrdličková, Lenka, Praha 6 29.03.1955 1 000,00
Jašek, Pavel, Viničné Šumice 09.01.1953 1 000,00
Konečná, Kateřina Ing., Nový Jičín 20.01.1981 200 000,00
Konečná, Kateřina Ing., Nový Jičín 20.01.1981 1 300,00
Konečná, Kateřina Ing., Nový Jičín 20.01.1981 10 500,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 227 661,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Adamcová, Kateřina, Bohatice 21.08.1979 500,00 banner
Adamová, Eva, Neveklov 18.11.1953 1 000,00 plachta na plotě
Arnoštová, Jana, Radouň 10.08.1958 1 000,00 plachta na plotě
Aubus, Milan, Chotěboř 07.08.1971 500,00 vyvěšení banneru
Augustin, Martin, Zálší 01.06.1999 1 000,00 plachta na plotě
Baborová, Vítězslava, Trhové Sviny 06.09.1954 1 000,00 plachta na plotě
Barcal, Jan, Písek 13.11.1950 500,00 vyvěšení banneru
Beneš, Bohuslav, Milevsko 16.05.1946 500,00 banner na plotě
Beran, Petr, Miličín 21.04.1968 600,00 vyvěšení banneru
Beťák, Václav, Skorošice 22.05.1947 2 000,00 vyvěšení plachty
Brčák, Vítězslav, Borovany 09.03.1999 500,00 vyvěšení banneru
Brixová Matušovská, Bronislava, Frýdek Místek 16.06.1957 1 000,00 vyvěšení banneru
Broda, Jindřich, Karviná Darkov 27.01.1957 1 000,00 umístnění banneru
Brožek, Stanislav Mgr., Vítkov 28.02.1951 500,00 vyvěšení banneru
Brožková, Alena, Stonava 29.07.1948 1 000,00 vyvěšení banneru
Brus, Jaroným, Vodná, Kamenice n/Lipou 04.05.1939 1 000,00 plachta na plotě
Cabrnoch, Jiří, Bobnice 27.04.1964 399,00 vyvěšení banneru
Carvan, Petr, Chyše 01.03.1982 1 000,00 vyvěšení banneru
Casková, Marie, Ledeč nad Sázavou 04.06.1936 500,00 vyvěšení banneru
Cimburek, Stanislav, Třemošnice 13.05.1955 1 500,00 vyvěšení banneru
Čadková, Marie, Tisová 27.05.1951 2 000,00 umístnění banneru
Čech, Jaroslav, Opava Zlatníky 26.05.1957 500,00 vyvěšení banneru
Čepek, Jiří, Jindřichův Hradec 15.11.1943 1 000,00 plachta na plotě na

zahradě
Čepela, Jindřich, Semechnice 04.02.1975 1 800,00 vyvěšení banneru
Čermáková, Věra, Moravský Písek 14.02.1967 500,00 vyvěšení banneru
Černá, Lenka, Otín u Jindřichova Hradce 10.11.1973 500,00 plachta na plotě



Černý, Jaromír, Uničov 10.09.1957 1 000,00 vyvěšení banneru
Červeňák, Jan, Praha Kbely 09.10.1965 500,00 vyvěšení banneru
Červenková, Lada, Těrlicko 11.04.1978 1 000,00 umístnění banneru
Červinka, Miroslav, Milovice 25.09.1949 1 989,00 vyvěšení banneru
Dajčar, Martin, Lanškroun 29.05.1977 500,00 vyvěšení banneru
Dalakorejová, Lenka, Staré město p/Landštejnem 12.12.1974 1 000,00 plachta na plotě
Divín, Josef, Kopřivnice 10.05.1949 1 500,00 vyvěšení banneru
Dočkářová, Hana, Bílý Kámen 10.02.1945 3 000,00 vyvěšení banneru
Doležalová, Věra, Chrudim 02.08.1956 1 000,00 vyvěšení banneru
Doskočil, Karel, Senín, Přelouč 31.10.1952 2 000,00 umístnění banneru
Doubrava, Jaroslav, Tlumice 04.04.1998 500,00 vyvěšení banneru
Doubrava, Roman, Ústí nad Labem 08.06.1972 1 000,00 vyvěšení banneru
Družstvo Vajgar-Zedníček, Bezručova 514/II, Jindřichův Hradec,
37701

00476013 2 000,00 plachta na plotě

Dubina, Matouš, Uhelná Příbram 12.04.1984 1 000,00 vyvěšení banneru
Dvořák, Karel, Chotěboř 11.04.1977 500,00 vyvěšení banneru
Dvořák, Luboš JUDr., Vyšší Brod 21.05.1957 1 000,00 vyvěšení banneru
Dvořák, Marcel, Rotava 24.05.1940 1 000,00 umístnění banneru
Dvořáková, Hana, Chotěboř 03.01.1948 500,00 vyvěšení banneru
Enešová, Jana, Nasavrky 27.03.1952 1 000,00 vyvěšení banneru
Fabián, Ivan, České Budějovice 26.03.1958 1 000,00 plachta na plotě
Fialová, Jiřina, Vraňany 29.03.1950 990,00 vyvěšení banneru
Fluxa, Jiří, Ostravice 14.02.1939 280,00 vyvěšení banneru
Frýba, Eduard, Týn nad Vltavou 07.08.1952 2 500,00 vyvěšení banneru
Grosová, Alena Mgr., Vítkov 15.08.1964 500,00 vyvěšení banneru
Hajská, Daniela, Praha 9 25.03.1957 1 000,00 umístnění banneru
Hajská, Daniela, Roprachtice 25.03.1957 400,00 vyvěšení banneru
Hajžman, Petr, Rotava 27.11.1952 1 000,00 umístnění banneru
Havner, Jiří, Chotiněves 19.12.1957 1 000,00 umístnění banneru
Hein, Ivona, Buková u Olešnice 10.06.1979 500,00 vyvěšení banneru
Hejduková, Anna, Kralupy nad Vltavou 31.01.1959 2 000,00 vyvěšení banneru
Hlaváček, Jiří, Světlá nad Sázavou 08.06.1949 500,00 vyvěšení banneru
Hoyer, Pavel, Kardašova Řečice 21.09.1959 1 000,00 plachta na plotě
Hyka, Drahoslav, Obříství 15.12.1947 1 500,00 vyvěšení banneru



Chaloupek, Pavel, Čejkovice 03.01.1957 500,00 vyvěšení banneru
Chalupa, Jiří, Starý Jičín 22.11.1953 1 000,00 vyvěšení banneru
Charvát, Pavel Ing., Říčany 04.07.1945 1 000,00 umístnění banneru
Chromčák, Richard, Mokré Lazce 20.07.1970 1 000,00 vyvěšení banneru
Chytil, Richard, Markvarec 29.01.1991 1 000,00 plachta na plotě
Jabůrková, Zdenka, Brno, Chrlice 06.06.1959 3 000,00 vyvěšení banneru
Jeník, Pavel, Vysoké Mýto 05.04.1956 1 000,00 vyvěšení banneru
Jilečková, Růžena, Kolence 08.03.1935 1 000,00 plachta na plotě
Jirousová, Taťana, Soběslav 11.02.1954 1 000,00 vyvěšení plachty
Joanidu, Miluše, Lišov 30.08.1945 1 000,00 plachta
Jordán, Josef, Rantířov 21.10.1972 3 000,00 vyvěšení banneru
Kabourková, Marie, Kaliště 10.09.1954 500,00 vyvěšení banneru
Kajzlerová, Božena, Kolence 25.06.1939 1 000,00 plachta na plotě
Kalaš, Bohumil, České Budějovice 06.11.1964 500,00 vyvěšení banneru
Karas, Josef, Hořovice 08.09.1955 500,00 umístnění banneru
Kišš, Štefan, Halže 21.12.1951 2 000,00 umístnění banneru
Klíma, Jan Ing., Velká Polom 14.07.1946 500,00 vyvěšení banneru
Klimeš, Josef, Kyjov 01.05.1946 2 000,00 vyvěšení banneru
Knapek, Milan, Štramberk- Libotín 02.01.1982 1 500,00 vyvěšení banneru
Knap, Stanislav, Frýdek Místek 05.06.1973 800,00 vyvěšení banneru
Kohout, Richard, Radoltice 21.12.1979 700,00 hudebví produkce
Kolman, Jan, Jindřichův Hradec 07.05.1953 1 000,00 plachta na plotě
Konečný, Karel, Starý Jičín 07.10.1948 1 000,00 vyvěšení banneru
Korecký, Miroslav, Písek 07.09.1944 500,00 vyvěšení banneru
Kotiš, Pavel, Prchalov, Příbor 23.07.1961 1 500,00 vyvěšení banneru
Koudelková, Marie Mgr., Bučovice 04.07.1960 8 400,00 vyvěšení banneru
Kovařík, Josef, Písek 21.11.1947 500,00 vyvěšení banneru
Kovařík, Josef, Písek 21.11.1947 500,00 vyvěšení banneru
Kovář, Iva, Suchdol nad Lužnicí 20.11.1957 500,00 plachta na plotě
Krátký, Vladimír, Chrudim 17.08.1962 1 000,00 vyvěšení banneru
Krčál, Zdeněk, Přibyslav 29.06.1951 500,00 vyvěšení banneru
Kroužek, Jiří Ing., Ledeč nad Sázavou 20.05.1958 500,00 vyvěšení banneru
Kroužek, Jiří Ing., Ledeč nad Sázavou 20.05.1958 500,00 vyvěšení banneru



Krumpholc, Miroslav, Mečíř, Křinec 17.05.1951 399,00 vyvěšení banneru
Kříž, Vít, Kosičky 09.09.2002 2 000,00 vyvěšení banneru
Kubeš, Jan, Písek 12.08.1958 500,00 banner na plotě
Kubíček, David, Jindřichův Hradec 17.03.1994 500,00 banner na plotě
Kuboš, Radim, Kopřivnice 25.02.1965 1 500,00 vyvěšení banneru
Kučera, Emil, Vesce 07.04.1956 1 000,00 plachta na plotě
Kučera, Václav, Horní Stropnín 13.01.1953 500,00 vyvěšení banneru
Kupka, Vlastimil Bc., Kyjovice 25.01.1958 500,00 vyvěšení banneru
Kvěch, Stanislav, Chyše 28.11.1980 1 000,00 vyvěšení banneru
Kvěch, Stanislav, Chyše 28.11.1980 1 000,00 vyvěšení banneru
Laštovička, Petr, Česká Kamenice 09.02.1966 1 000,00 vyvěšení banneru
Lejčar, Jiří, Písek 21.12.1945 500,00 banner na plotě
Leštianský, František, Nové Hrady 18.11.1949 500,00 vyvěšení banneru
Magni, Jan, Nové Město pod Smrkem 17.08.1960 1 000,00 vyvěšení banneru
Marek, Adam, Tábor 15.01.1985 1 000,00 plachta na plotě
Marek, Adam, Tábor 15.01.1985 1 000,00 plachta na balkonu
Mareš, Jaroslav, Lanškroun 05.11.1947 1 000,00 vyvěšení banneru
Matoušek, Michal, Nymburk 21.01.1966 399,00 vyvěšení banneru
MAX-JEAN s.r.o., Podhájí 194, Moravský Písek, 69685 27741648 500,00 umístnění banneru
Mejzr, Zdeněk, Milovice 24.08.1965 1 989,00 vyvěšení banneru

Michna, Tomáš Ing., Služovice 15.11.1990 500,00 vyvěšení banneru
Míka, Roman, Planá 08.03.1972 2 000,00 vyvěšení banneru
Míka, Roman, Planá 08.03.1972 2 000,00 umístnění banneru
Mikuš, Martin Ing., Bílovec 15.02.1981 1 000,00 vyvěšení banneru
Milata, Zdeněk, Milovice 30.06.1980 1 989,00 vyvěšení banneru
Milata, Zdeněk Mgr., Milovice Mladá 30.06.1980 399,00 vyvěšení banneru
Mišičáková, Iva, Břeclav 15.11.1959 1 000,00 vyvěšení banneru
Mončka, Oldřich, Karviná Staré Město 09.12.1951 1 000,00 umístnění banneru
Mrázová, Natálie, České Budějovice 16.03.2004 500,00 vyvěšení banneru
Mrklas, Jiří, České Budějovice 18.01.1941 500,00 vyvěšení banneru
Musil, Tomáš, Vilémovice, Blansko 17.09.1947 2 000,00 vyvěšení banneru
Navrátil, Jan, Hodonín 01.12.1955 500,00 umístnění banneru
Nečas, Pavel, Budišov nad Budišovkou 22.08.1956 1 000,00 vyvěšení banneru



Němec, Bohdan, Hlinsko 15.11.1952 500,00 vyvěšení banneru
Nohavová, Alena, Třeboň 07.04.1960 1 000,00 plachta na plotě
Nohavová, Alena, Třeboň 07.04.1960 1 000,00 vyvěšení plachty
Nohavová, Alena, Třeboň 07.04.1960 1 000,00 plachta na balkonu
Nohejlová, Anna, Třebestovice 06.10.1950 1 989,00 vyvěšení banneru
Nosek, Richard, Lanškroun 21.01.1970 1 000,00 vyvěšení banneru
Nosková, Eva, Nová Včelnice 13.07.1954 1 000,00 plachta na plotě
Novák, Miroslav, Novosedly 31.05.1940 1 000,00 plachta na plotě
Novák, Pavel Dr., Jindřichův Hradec 28.03.1955 2 000,00 plachta na plotě na

zahradě
Novotná, Eva, Vranín 16.12.1952 1 000,00 plachta na plotě
Novotný, Pavel, Maleč 17.04.1950 500,00 vyvěšení banneru
Novotný, Radek, Bydžovská Lhotka 29.08.2000 2 000,00 vyvěšení banneru
Opršal, Jaroslav, Žulová 29.09.1951 2 000,00 vyvěšení banneru
Pádivý, Jiří, Batelov 04.02.1977 3 000,00 vyvěšení banneru
Pána, Lubomír, České Budějovice 07.03.1951 1 000,00 plachta na balkonu
Pánek, Zdeněk, Stříbrné Hory 01.08.1949 500,00 vyvěšení banneru

Pátek, Ladislav, Chotěboř 21.01.1959 500,00 vyvěšení banneru
Pavel, Jiří, Štěpánovice 22.09.1983 1 000,00 plachta na plotě
Pavelka, František, Vodná, Kamenice n/Lipou 06.09.1954 1 000,00 plachta na plotě
Pavlíček Vladimír - RES, Kosičky 101, Kosičky, 50365 60140941 1 000,00 vyvěšení banneru
Pazderová, Vlasta, Litovel 10.01.1951 1 000,00 vyvěšení banneru
Pilarová, Věra, Havlíčkův Brod 15.07.1963 500,00 vyvěšení banneru
Pinta, Josef, Kovářov 06.08.1948 500,00 banner na balkoně
Pitra, Milan, Skuteč 12.01.1953 2 000,00 vyvěšení banneru
Plavcová, Helena, Brtnice 24.10.1947 1 000,00 vyvěšení banneru
Podlipský, František, Bor 25.07.1950 2 000,00 umístnění banneru
Pospíchal, Jindřich, Chotěboř 17.10.1966 1 500,00 vyvěšení banneru
Pospíšil, Josef, Trojanovice 16.01.1981 1 500,00 vyvěšení banneru
Pospíšil, Ladislav, Ždírec nad Doubravou 25.05.1945 500,00 vyvěšení banneru
Prokopec, Vladimír Ing., Bílý Kostel nad Nisou 08.08.1951 1 000,00 vyvěšení banneru
Reichl, Václav, Kestřany 04.02.1967 500,00 banner na plotě
Roháček, Karel, České Budějovice 22.07.1955 500,00 umístnění banneru



Rukavička, Jiří, Lásenice 31.01.1959 1 000,00 plachta na plotěŘezáč, Zdeněk, Protivín 24.09.1951 500,00 banner na plotě
Sedloňová, Hana, Vlkov 02.05.1976 1 000,00 plachta na plotě
Sejkora, Jaroslav, Chroustovice 09.02.1946 1 000,00 umístnění banneru
Semrád, Vlastimil, Ronov n/Doubravou 26.12.1953 1 500,00 vyvěšení banneru
Setla, Josef, Zlaté Hory 21.02.1945 1 000,00 vyvěšení banneru
Schmitt, Lubor, Seč 24.11.1944 500,00 vyvěšení banneru
Skála, Ladislav, Ledeč nad Sázavou 27.05.1953 500,00 vyvěšení banneru
Smyčka, Martin, Hoštka 11.09.1979 1 000,00 umístnění banneru
Staněk, Miroslav, Žulová 05.11.1953 2 000,00 vyvěšení banneru
Stočes, Ivan, Světlá nad Sázavou 12.05.1974 1 500,00 plocha pro banner
Straková, Ludmila, Batelov 29.06.1945 3 000,00 vyvěšení banneru
Svoboda, Jan, Jihlava 21.03.1948 3 000,00 vyvěšení banneru

Svoboda, Pavel Ing., Holubov 18.05.1946 1 000,00 vyvěšení banneru
Sýkora, Drahomír, Halámky 15.05.1950 1 000,00 plachta na plotě
Sztanková, Marie, Městec Králové 07.07.1950 1 989,00 vyvěšení banneru
Šatná, Světlana, Tábor 12.07.1972 1 000,00 plachta na plotě
Šenolt, Jiří, Matějovec, Jarošov n/Nežárkou 08.07.1953 1 000,00 plachta na plotě
Šíma, Václav Ing., Nymburk 05.06.1963 1 989,00 vyvěšení banneru
Šindelářová, Irena, České Budějovice 17.10.1968 1 000,00 vyvěšení plachty
Škoch, Libor, Kovářov 10.06.1983 500,00 banner na balkoně
Šmejkal, Ladislav, Vrážná 17.11.1956 1 000,00 plachta
Šnajdrová, Michaela, Brno, Kamenačky 10.09.1980 1 000,00 umístnění banneru
Šramko, Václav, Jeseník 29.10.1975 500,00 vyvěšení plachty
Šramko, Václav, Jeseník 29.10.1975 2 000,00 vyvěšení plachty
Štěpán, Pavel, Hlincová Hora 27.06.1973 1 000,00 vyvěšení plachty
Štětina, Pavel, Nová Pec 01.04.1992 1 000,00 plachta na plotě
Štrob, František, Chlum u Kremže 24.11.1936 1 000,00 vyvěšení banneru
Štrobl, Richard, Radkovice u Budče 04.03.1953 1 000,00 plachta na domě
Šubrt, Josef, Křečkov 01.09.1947 722,00 vyvěšení banneru
Šula, Radek, Cotkytle 28.11.1975 1 000,00 vyvěšení banneru
Švecová, Jaroslava, Stará Dobev 06.01.1949 500,00 banner na plotě
Švepeš Šlahúnková, Pavla, Bukvice 19.04.1988 500,00 vyvěšení banneru



Švepešová, Alena, Údolí u Nových Hradů 31.12.1951 500,00 vyvěšení banneru
Takáč, Jaroslav, Lišov 14.06.1991 500,00 plachta na plotě
TJ Hroznatov, z.s., Hroznatov 80, Hroznatov, 35002 00519545 1 250,00 umístění banner na hřišti
TJ Hroznatov, z.s., Hroznatov 80, Hroznatov, 35002 00519545 600,00 umístění banner na hřišti
Tomek, Jiří, České Budějovice 12.09.1947 500,00 vyvěšení banneru
Třeška, Karel, Hynkov 04.10.1954 1 000,00 vyvěšení banneru
Vaněk, Josef, Slavonice 20.07.1952 1 000,00 plachta na plotě
Vaněk, Petr, Semily 24.12.1980 600,00 vyvěšení banneru
Večeřa- Meliorace, v. o. s., Žarošice 208, Hodonín, 69634 47905913 1 000,00 umístnění banneru
Veselá, Jitka, Chotoviny 31.08.1954 1 000,00 plachta na plotě
Viktora, Milan, Rožmitál p/Tř. 14.07.1964 1 000,00 vyvěšení banneru
Vlk, Dalibor, Sviadnov 16.05.1974 1 000,00 vyvěšení banneru
Vohnoutka, Filip, Veselí nad Lužnicí 23.10.1991 1 000,00 plachta na plotě
Vorlíčková, Ludmila, Kostomlátky 27.11.1952 1 989,00 vyvěšení banneru
Vrbík, Jiří, Číměř 29.03.1959 1 000,00 plachta na plotě
Vrzalová, Helena, Brtnice 01.05.1970 1 000,00 vyvěšení banneru
Vytiska, Tomeš, Jindřichův Hradec 22.11.1954 1 000,00 plachta na plotě
Zadražil, Ivo, Skviřín 15.05.1965 2 000,00 umístnění banneru
Zeithaml, Zdeněk, Chrudim 07.07.1951 2 000,00 vyvěšení banneru
Zvoníčková, Marie, Temelín 06.12.1947 500,00 vyvěšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 891 963,69 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Dostál, Ondřej, nar. 25.01.1979 36 559,31
Dubravská, Jarmila Ing. Mgr. Ph.D., nar.
02.07.1971

30 000,00

Jandejsek, Zdeněk Ing. CSc., nar. 05.11.1954 100 000,00
Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981 613 522,98
Pařízek, Lukáš Ing. Bc. MBA, nar. 12.12.1983 1 231,64
Prokšanová, Petra, nar. 01.04.1985 3 154,59
Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975 43 450,52
Skalický, Jan, nar. 23.03.1965 42 991,73
Turoňová, Jana, nar. 01.10.1983 21 052,92



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 23 719 848,30 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1 094,07 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB březen 2024, výdaj dne 31.03.2024
hradil kandidát Prokšanová, Petra, nar. 01.04.1985

363,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 30.04.2024
hradil kandidát Prokšanová, Petra, nar. 01.04.1985

1 512,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.05.2024
hradil kandidát Prokšanová, Petra, nar. 01.04.1985

185,02 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 31.05.2024
hradil kandidát Prokšanová, Petra, nar. 01.04.1985

7 750,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor hotel Koliba Litoměřice, výdaj dne 24.01.2024,
transakce z účtu dne 25.01.2024

1 912,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep letáků Louny, Podbořany, výdaj dne 24.01.2024
29 282,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - zveřejnění textu v servisu PROTEXT předplatné ČTK,

výdaj dne 24.01.2024
50 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch Vsetín, výdaj dne 09.01.2024

719,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep letáků Liberec, výdaj dne 09.01.2024, transakce z účtu
dne 01.02.2024

2 062,37 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 09.01.2024, transakce z účtu dne
01.02.2024

2 062,37 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 31.01.2024, transakce z účtu dne
01.02.2024

4 615,32 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 31.01.2024, transakce z účtu dne
01.02.2024

4 615,32 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 31.01.2024, transakce z účtu dne
01.02.2024

1 371,58 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 07.02.2024, transakce z účtu dne
08.02.2024

2 232,57 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 07.02.2024, transakce z účtu dne
08.02.2024

18 504,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - reg.ochr.známky, založení Twitter,přepis videa do titulků ap.,
výdaj dne 08.02.2024

1 765 571,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů červen, výdaj dne 28.06.2024,



transakce z účtu dne 08.02.2024
1 829 193,30 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů duben, výdaj dne 17.06.2024,

transakce z účtu dne 08.02.2024
2 119 817,15 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů květen, výdaj dne 17.06.2024,

transakce z účtu dne 08.02.2024
640,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů MDŽ Semily, výdaj dne 13.02.2024, transakce z

účtu dne 16.02.2024
800,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem Obecní dům Nymburk, výdaj dne 13.02.2024, transakce z

účtu dne 16.02.2024
908,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů beseda volby Semily, výdaj dne 13.02.2024,

transakce z účtu dne 16.02.2024
1 676,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne

16.02.2024
1 676,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne

16.02.2024
1 676,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne

16.02.2024
1 676,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.02.2024, transakce z účtu dne

16.07.2024
1 852,00 tisk přání k MDŽ, výdaj dne 13.02.2024, transakce z účtu dne 16.02.2024
5 566,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Zrcadlo, výdaj dne 13.02.2024, transakce z účtu dne 16.02.2024
1 800,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu kino Družba Uničov, výdaj dne 16.02.2024, transakce z

účtu dne 19.02.2024
33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 19.02.2024

600,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - igelitová taška sluníčko, výdaj dne 22.02.2024,
transakce z účtu dne 12.02.2024

1 676,93 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 22.02.2024
6 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor ClarionCongress Hotel Č.Budějovice, výdaj dne

06.03.2024, transakce z účtu dne 22.02.2024
7 640,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 22.02.2024

45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 21.02.2024, transakce z
účtu dne 22.02.2024

1 658,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep letáků Praha-východ, výdaj dne 21.03.2024, transakce z
účtu dne 27.02.2024

1 658,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep letáků Praha-východ, výdaj dne 21.03.2024, transakce z
účtu dne 27.02.2024

638,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 23.02.2024, transakce z účtu
dne 26.02.2024

3 993,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu Ivančice, výdaj dne 26.02.2024, transakce z účtu dne



29.02.2024
4 840,58 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 29.02.2024
9 240,65 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 29.02.2024

17 119,73 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk bannerů, výdaj dne 21.03.2024,
transakce z účtu dne 29.02.2024

26 615,68 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk bannerů, výdaj dne 07.03.2024,
transakce z účtu dne 29.02.2024

33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 27.02.2024, transakce z
účtu dne 29.02.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Naše pravda, výdaj dne 21.02.2024, transakce z účtu dne 29.02.2024
15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Propagace na sociálních sítích, výdaj dne

29.05.2024
hradil kandidát Dubravská, Jarmila Ing. Mgr. Ph.D., nar. 02.07.1971

907,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 08.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

907,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 07.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

907,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 07.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

907,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 06.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

15 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Propagace na sociálních sítích, výdaj dne
05.06.2024
hradil kandidát Dubravská, Jarmila Ing. Mgr. Ph.D., nar. 02.07.1971

605,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 06.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

605,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 05.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

605,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 05.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

423,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 04.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

423,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 04.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

423,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 04.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

302,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

302,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975



181,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

181,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

181,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

181,50 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 03.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

121,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

121,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

121,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

84,70 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

84,70 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

58,08 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

58,08 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

58,08 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

58,08 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

58,08 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

120,96 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 02.06.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

100 000,00 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - Propagace na sociálních sítích, výdaj dne
18.05.2024
hradil kandidát Jandejsek, Zdeněk Ing. CSc., nar. 05.11.1954

30 639,98 C4 - Pohonné hmoty - cestovní náklady, výdaj dne 12.07.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

6 207,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor, výdaj dne 01.03.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

3 996,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB březen, výdaj dne 14.04.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981



6 351,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben, výdaj dne 13.05.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

18 226,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen, výdaj dne 01.06.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

33 816,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen, výdaj dne 12.06.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

22 881,38 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - omalovánky, výdaj dne 17.05.2024, transakce z
účtu dne 01.03.2024

100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep město Nymburk, výdaj dne 04.03.2024
2 062,37 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 04.03.2024
4 574,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep letáků Plzeň, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu

dne 04.03.2024
6 000,00 hudební produkce, výdaj dne 04.03.2024

14 202,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Plzeň, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu
dne 04.03.2024

19 805,28 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, síťovina, výdaj dne 19.02.2024,
transakce z účtu dne 04.03.2024

200,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Semilských novinách, výdaj dne 04.03.2024, transakce z účtu dne
06.03.2024

1 631,88 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 05.03.2024, transakce z účtu dne
06.03.2024

2 238,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 06.03.2024
3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor ClarionCongress Hotel Č.Budějovice, výdaj dne

06.03.2024
18 392,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba a umístění billboardu Opatov, výdaj

dne 07.03.2024, transakce z účtu dne 06.03.2024
242 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - mediální prostor www.parlamentnilisty.cz, výdaj dne

05.03.2024, transakce z účtu dne 06.03.2024
357,00 přání k MDŽ Litoměřice, výdaj dne 07.03.2024, transakce z účtu dne 08.03.2024

6 565,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor na besedu Plzeň, výdaj dne 07.03.2024,
transakce z účtu dne 08.03.2024

30 530,44 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.03.2024, transakce z účtu dne
08.03.2024

3 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Dělnický dům Blansko, výdaj dne 12.03.2024
4 515,00 občerstvení MDŽ Ostrava, výdaj dne 12.03.2024

35 635,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propisovací tužky, výdaj dne 08.03.2024,
transakce z účtu dne 12.03.2024

39 930,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Jirkov, výdaj dne 12.03.2024



46 034,56 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 18.03.2024, transakce z účtu dne
12.03.2024

363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Jindřichův Hradec, výdaj dne 13.03.2024
460,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Jindřichův Hradec, výdaj dne 13.03.2024
837,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička, výdaj dne 15.03.2024, transakce z účtu dne

18.03.2024
4 500,00 květiny MDŽ Nymburk, výdaj dne 14.03.2024, transakce z účtu dne 18.03.2024
4 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem divadelního sálu DK Orlová, výdaj dne 14.03.2024,

transakce z účtu dne 18.03.2024
5 000,00 kulturní vystoupení MDŽ Hradec Králové, výdaj dne 14.03.2024, transakce z účtu dne 18.03.2024
6 000,00 hudební produkce MDŽ Nymburk, výdaj dne 14.03.2024, transakce z účtu dne 18.03.2024
8 252,70 občerstvení MDŽ Nymburk, výdaj dne 14.03.2024, transakce z účtu dne 18.03.2024

11 894,30 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor DK Kroměříž, výdaj dne 18.03.2024
300,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - přívěsek na klíče se žetonem, výdaj dne

20.03.2024
501,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Prostějov, výdaj dne 20.03.2024
940,41 C1 - Daně a poplatky - poplatek Osa, hudební produkce, výdaj dne 19.03.2024, transakce z účtu dne

20.03.2024
3 582,85 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor KD Leskovec nad Moravicí, výdaj dne 20.03.2024

10 268,00 doprava Leskovec nad Moravicí, výdaj dne 20.03.2024
22 000,00 hudební produkce ples OV Chomutov, výdaj dne 19.03.2024, transakce z účtu dne 20.03.2024
31 763,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem KD Jirkov, výdaj dne 18.03.2024, transakce z účtu dne

20.03.2024
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 21.03.2024
4 510,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 21.03.2024

638,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 26.03.2024
4 694,80 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Jihlavské listy, výdaj dne 26.03.2024

21 780,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - pronájem MHD Pardubice, výdaj dne 20.05.2024,
transakce z účtu dne 26.03.2024

45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 25.03.2024, transakce z
účtu dne 26.03.2024

53 361,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - textilní stěna, výdaj dne 25.03.2024,
transakce z účtu dne 26.03.2024

11 132,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - reklamní plochy MHD Jablonec a Liberec, výdaj dne
26.03.2024, transakce z účtu dne 27.03.2024

1 161,33 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - baner, výdaj dne 15.04.2024, transakce z
účtu dne 28.03.2024



1 280,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Semily, výdaj dne 28.03.2024
22 355,32 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 28.03.2024
53 953,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní žetony, výdaj dne 28.03.2024
95 455,08 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 28.03.2024
145,20 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mariánské Lázně, výdaj dne 02.04.2024

2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu MDŽ Restaurace Eldorádo Mariánské Lázně, výdaj
dne 02.04.2024

2 400,00 hudební produkce MDŽ Mariánské Lázně, výdaj dne 02.04.2024
3 638,19 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 02.04.2024

828,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bruntál, výdaj dne 03.04.2024
1 756,03 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 03.04.2024
1 756,03 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 03.04.2024
2 116,48 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 13.05.2024, transakce z

účtu dne 03.04.2024
2 178,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor DK Mladá Boleslav, výdaj dne 02.04.2024,

transakce z účtu dne 03.04.2024
2 746,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem KC Golf Semily, výdaj dne 02.04.2024, transakce z účtu

dne 03.04.2024
2 904,00 pronájem WC, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
3 033,75 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 03.04.2024
3 630,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem Městské divadlo Prostějov, výdaj dne 03.04.2024
3 648,15 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 13.05.2024, transakce z

účtu dne 03.04.2024
4 747,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem KC Golf Semily, výdaj dne 02.04.2024, transakce z účtu

dne 03.04.2024
5 073,09 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 03.04.2024

84 700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vysílací místa-obrazovky ve zdravotnických zařízeních, výdaj
dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 06.03.2024

7 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - organizace setkání s voliči, výdaj dne 02.04.2024, transakce z
účtu dne 03.04.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Naše pravda, výdaj dne 02.04.2024, transakce z účtu dne 03.04.2024
200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sadská, výdaj dne 05.04.2024
567,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 03.04.2024, transakce z

účtu dne 05.04.2024
1 387,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 03.04.2024, transakce z



účtu dne 05.04.2024
1 605,67 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 03.04.2024, transakce z

účtu dne 05.04.2024
5 700,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Dělnický dům JI Praha, výdaj dne 02.04.2024,

transakce z účtu dne 05.04.2024
33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 02.02.2024, transakce z

účtu dne 05.04.2024
36 300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

05.04.2024
64 033,77 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne

04.04.2024
77 440,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - polepy zadní okna, výdaj dne 12.06.2024, transakce z

účtu dne 05.04.2024
119 790,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

05.04.2024
155 303,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 02.04.2024, transakce z účtu dne

05.04.2024
1 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 09.04.2024
6 720,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 09.04.2024
7 070,00 kartonové tubusy, výdaj dne 09.04.2024

12 801,80 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor DK Vsetín, výdaj dne 09.04.2024
488,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Rokytnice n/Jizerouu, výdaj dne 11.04.2024
759,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Turnov, výdaj dne 11.04.2024

4 021,88 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu Solečenského centra Rychnov n/Kněžnou, výdaj dne
11.04.2024

7 200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu SOU elektrotechnické Plzeň, výdaj dne 11.04.2024
11 640,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Hradec Králové, výdaj dne 13.05.2024,

transakce z účtu dne 11.04.2024
11 744,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Krajánek 3/24, výdaj dne 11.04.2024
11 744,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Krajánek 4/24, výdaj dne 11.04.2024
13 022,76 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne

11.04.2024
17 601,29 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne

11.04.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB březen 2024, výdaj dne 14.03.2024, transakce z účtu

dne 11.04.2024



3 097,75 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 29.02.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

1 818,69 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 29.02.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB leden 2024, výdaj dne 09.02.2024, transakce z účtu
dne 11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 19.02.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 22.02.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 25.02.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB únor 2024, výdaj dne 05.03.2024, transakce z účtu dne
11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB březen 2024, výdaj dne 20.03.2024, transakce z účtu
dne 11.04.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB březen 2024, výdaj dne 24.03.2024, transakce z účtu
dne 11.04.2024

290,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pelhřimov, výdaj dne 12.04.2024, transakce z
účtu dne 15.04.2024

504,18 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024
774,39 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024
824,51 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024

1 161,33 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z
účtu dne 11.04.2024

1 267,66 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024
1 355,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024
1 928,97 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 15.04.2024
2 149,60 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 15.04.2024
2 579,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 15.04.2024
3 267,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kolín, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu

dne 15.04.2024
3 527,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 13.05.2024, transakce z

účtu dne 15.04.2024

3 979,84 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 12.04.2024, transakce z účtu dne
15.04.2024

14 520,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů České Budějovice, výdaj dne 12.04.2024,



transakce z účtu dne 15.04.2024
50 000,00 technické zajištění volebních akcí, výdaj dne 12.04.2024, transakce z účtu dne 15.04.2024

638,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 16.04.2024, transakce z účtu
dne 17.04.2024

2 971,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Praha-výcod, výdaj dne 13.04.2024, transakce z
účtu dne 17.04.2024

4 816,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Třešnička březen 2024, výdaj dne 17.04.2024, transakce z účtu dne
16.04.2024

4 928,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Třešnička duben 2024, výdaj dne 18.04.2024, transakce z účtu dne
17.04.2024

6 050,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem salónku Žatec, výdaj dne 16.04.2024, transakce z účtu
dne 17.04.2024

23 232,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 16.04.2024, transakce z
účtu dne 17.04.2024

900,00 tisk vstupenek, výdaj dne 17.04.2024, transakce z účtu dne 18.04.2024
1 161,33 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 11.04.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem prostor KD Postřelmov, výdaj dne 18.04.2024
2 018,82 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 18.04.2024
2 512,54 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024
3 539,25 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

18.04.2024
4 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Praha-východ, výdaj dne 18.04.2024
4 026,75 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024
4 122,86 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banery, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024

4 928,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Třešnička květen 2024, výdaj dne 18.04.2024
5 457,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - výroba folii na polepy MHD, výdaj dne

18.04.2024
7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024
11 984,12 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024
19 878,41 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 17.05.2024, transakce z

účtu dne 18.04.2024
32 049,44 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

18.04.2024



19 844,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balonky 1. část, výdaj dne 20.05.2024, transakce z
účtu dne 18.04.2024

19 843,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balonky 2. část, výdaj dne 13.06.2024, transakce z
účtu dne 18.04.2024

49 755,20 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne
18.04.2024

64 856,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu ČTK, výdaj dne 18.04.2024
84 700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vysílací místa-obrazovky ve zdravotnických zařízeních, výdaj

dne 10.04.2024, transakce z účtu dne 18.04.2024
929 570,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

18.04.2024
2 420,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Rozhledech Klatovy, výdaj dne 22.04.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Naše pravda, výdaj dne 22.04.2024
325 800,00 A4 - Volební noviny - tisk - volební noviny KSČM, výdaj dne 22.04.2024

767,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - letáky Lioměřice, výdaj dne 09.05.2024
hradil kandidát Pařízek, Lukáš Ing. Bc. MBA, nar. 12.12.1983

464,64 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 04.04.2024
hradil kandidát Pařízek, Lukáš Ing. Bc. MBA, nar. 12.12.1983

41 580,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafické práce, výdaj dne 22.05.2024
hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981

34 460,26 C4 - Pohonné hmoty - cestovní náklady, výdaj dne 17.07.2024
hradil kandidát Rédová Fajmonová, Petra BSc., nar. 31.10.1975

21 052,92 C4 - Pohonné hmoty - cestovní náklady, výdaj dne 17.07.2024
hradil kandidát Turoňová, Jana, nar. 01.10.1983

36 559,31 C4 - Pohonné hmoty - cestovní náklady, výdaj dne 17.07.2024
hradil kandidát Dostál, Ondřej, nar. 25.01.1979

42 991,73 C4 - Pohonné hmoty - cestovní náklady, výdaj dne 17.07.2024
hradil kandidát Skalický, Jan, nar. 23.03.1965

1 435,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 23.04.2024
1 471,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.04.2024
1 925,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Uherské Hradiště, výdaj dne 22.04.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu Ostrožská Nová Ves, výdaj dne 22.04.2024, transakce z

účtu dne 23.04.2024
2 178,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.04.2024, transakce z účtu dne

23.04.2024
3 732,80 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 23.04.2024
4 840,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 22.04.2024, transakce z

účtu dne 23.04.2024



12 160,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.04.2024, transakce z účtu dne
23.04.2024

32 049,44 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne
23.04.2024

44 649,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů duben, výdaj dne 22.04.2024,
transakce z účtu dne 23.04.2024

55 400,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění volební kampaně, výdaj dne 22.04.2024, transakce z
účtu dne 23.04.2024

102 021,15 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů duben, výdaj dne 22.04.2024,
transakce z účtu dne 23.04.2024

243 500,00 pronájem auta na volební kampaň, výdaj dne 23.04.2024
1 250,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne

17.02.2024
TJ Hroznatov, z.s., Hroznatov 80, Hroznatov, 35002,
00519545

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
23.03.2024

Smyčka, Martin, Hoštka, 11.09.1979

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
01.05.2024

Vrzalová, Helena, Brtnice, 01.05.1970

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
28.03.2024

Novotný, Radek, Bydžovská Lhotka, 29.08.2000

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
21.04.2024

Havner, Jiří, Chotiněves, 19.12.1957

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
21.04.2024

Veselá, Jitka, Chotoviny, 31.08.1954

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
01.06.2024

Plavcová, Helena, Brtnice, 24.10.1947

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
13.04.2024

Vrbík, Jiří, Číměř, 29.03.1959

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
31.03.2024

Kříž, Vít, Kosičky, 09.09.2002

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.06.2024

Pitra, Milan, Skuteč, 12.01.1953

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Šíma, Václav Ing., Nymburk, 05.06.1963

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Mejzr, Zdeněk, Milovice, 24.08.1965

990,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.04.2024

Fialová, Jiřina, Vraňany, 29.03.1950

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Chytil, Richard, Markvarec, 29.01.1991



1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Červinka, Miroslav, Milovice, 25.09.1949

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Milata, Zdeněk, Milovice, 30.06.1980

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Sztanková, Marie, Městec Králové, 07.07.1950

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Nohejlová, Anna, Třebestovice, 06.10.1950

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Dočkářová, Hana, Bílý Kámen, 10.02.1945

722,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Šubrt, Josef, Křečkov, 01.09.1947

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Straková, Ludmila, Batelov, 29.06.1945

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Jordán, Josef, Rantířov, 21.10.1972

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Pádivý, Jiří, Batelov, 04.02.1977

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Rukavička, Jiří, Lásenice, 31.01.1959

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Arnoštová, Jana, Radouň, 10.08.1958

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
13.04.2024

Vaněk, Josef, Slavonice, 20.07.1952

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.04.2024

Pavel, Jiří, Štěpánovice, 22.09.1983

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na balkoně, výdaj dne
22.04.2024

Pána, Lubomír, České Budějovice, 07.03.1951

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
13.04.2024

Dalakorejová, Lenka, Staré město p/Landštejnem,
12.12.1974

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na domě, výdaj dne
14.04.2024

Štrobl, Richard, Radkovice u Budče, 04.03.1953

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.04.2024

Baborová, Vítězslava, Trhové Sviny, 06.09.1954

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.04.2024

Vohnoutka, Filip, Veselí nad Lužnicí, 23.10.1991

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.04.2024

Novotná, Eva, Vranín, 16.12.1952

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.04.2024

Sýkora, Drahomír, Halámky, 15.05.1950



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
25.04.2024

Kučera, Emil, Vesce, 07.04.1956

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
28.04.2024

Šatná, Světlana, Tábor, 12.07.1972

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Družstvo Vajgar-Zedníček, Bezručova 514/II, Jindřichův
Hradec, 37701, 00476013

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
11.04.2024

Jilečková, Růžena, Kolence, 08.03.1935

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
29.04.2024

Joanidu, Miluše, Lišov, 30.08.1945

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
26.04.2024

Čepek, Jiří, Jindřichův Hradec, 15.11.1943

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
27.04.2024

Kolman, Jan, Jindřichův Hradec, 07.05.1953

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
10.05.2024

Kovář, Iva, Suchdol nad Lužnicí, 20.11.1957

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
30.04.2024

Novák, Pavel Dr., Jindřichův Hradec, 28.03.1955

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
10.05.2024

Fabián, Ivan, České Budějovice, 26.03.1958

160,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační předměty, výdaj dne 20.03.2024,
transakce z účtu dne 25.04.2024

363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pelhřimov, výdaj dne 21.05.2024, transakce z
účtu dne 25.04.2024

721,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 25.04.2024
1 715,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník, výdaj dne 12.03.2024, transakce z účtu

dne 25.04.2024
3 246,00 květiny MDŽ Brandýs, výdaj dne 26.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
3 388,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - cedule, výdaj dne 24.04.2024, transakce z

účtu dne 25.04.2024
2 000,00 květiny Litoměřice, výdaj dne 23.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
2 000,00 hudební produkce MDŽ Litoměřice, výdaj dne 23.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
4 900,00 hudební produkce MDŽ Hostěradice, výdaj dne 20.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
4 900,00 hudební produkce MDŽ Hostěradice, výdaj dne 20.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
3 000,00 květiny na rozdávání Chomutov, výdaj dne 21.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
3 500,00 květiny na rozdávání Chomutov, výdaj dne 21.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024

912,00 květiny na rozdávání Kadaň, výdaj dne 21.03.2024, transakce z účtu dne 25.04.2024
50 094,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.06.2024,



transakce z účtu dne 25.04.2024
101 821,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 13.06.2024,

transakce z účtu dne 25.04.2024
5 971,59 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 26.04.2024
7 018,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 26.04.2024
8 470,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 26.04.2024, transakce z účtu dne

26.07.2024
32 246,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

25.04.2024
48 284,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 17.05.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024
632 527,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

26.04.2024
805,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 29.04.2024

1 646,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kladno, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu
dne 29.04.2024

2 414,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bakov, Bělá, M.Hradiště, výdaj dne 29.04.2024
5 505,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 29.04.2024

750,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - placka STAČILO!, výdaj dne 30.04.2024
1 520,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů okres Ústí nad Orlicí, výdaj dne 30.04.2024
3 700,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - správa událostí Stačilo.cz, výdaj dne 30.04.2024
4 048,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační předměty, výdaj dne 30.04.2024

924,77 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 06.05.2024, transakce z
účtu dne 02.05.2024

1 159,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu
dne 02.05.2024

2 271,12 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne
02.05.2024

3 495,78 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
02.05.2024

7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 10.06.2024, transakce z
účtu dne 02.05.2024

7 943,36 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 10.06.2024, transakce z
účtu dne 02.05.2024

10 146,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
02.05.2024

28 713,30 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - žetony, pera, zapalovače, výdaj dne 06.05.2024,
transakce z účtu dne 02.05.2024



33 400,84 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Blansko, výdaj dne 06.05.2024, transakce z
účtu dne 02.05.2024

1 325,02 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

1 650,90 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

1 656,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

2 055,62 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

2 229,07 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

2 833,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

2 886,08 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
03.05.2024

45 000,00 hudební produkce, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 03.05.2024
355,74 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 06.05.2024
720,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Břeclav, výdaj dne 06.05.2024
900,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem zasedací místnosti U.Hradiště, výdaj dne 06.05.2024
941,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bruntál, výdaj dne 06.05.2024

1 150,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bruntál, výdaj dne 06.05.2024
1 462,00 zapůjčení dopravní značky, výdaj dne 06.05.2024
1 525,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 06.05.2024
1 598,34 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

03.05.2024
1 730,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Cheb, výdaj dne 06.05.2024
2 200,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Nový Jičín, výdaj dne 06.05.2024
2 833,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne

06.05.2024
5 000,00 hudební produkce 1. máj Rakovník, výdaj dne 06.05.2024
5 720,38 zapůjčení pivních setů na akci, výdaj dne 06.05.2024
6 456,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - prnájem prostor Klub Teplo Přerov, výdaj dne 06.05.2024
9 857,87 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk billboardu, výdaj dne 06.05.2024

10 146,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne
06.05.2024



11 000,00 autobusová doprava, výdaj dne 06.05.2024
19 600,00 kulturní program 1. máj Kopřivnice, výdaj dne 06.05.2024
30 250,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - propagační předměty, výdaj dne 06.05.2024
35 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 06.05.2024

426,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 20.05.2024, transakce z
účtu dne 07.05.2024

426,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 12.06.2024, transakce z
účtu dne 07.05.2024

426,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 12.06.2024, transakce z
účtu dne 07.05.2024

426,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 12.06.2024, transakce z
účtu dne 07.05.2024

945,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 06.05.2024, transakce z
účtu dne 07.05.2024

1 675,85 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v Kopřivnických novinách, výdaj dne 07.05.2024
1 687,70 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

07.05.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem Pošumavské tržnice, výdaj dne 06.05.2024, transakce z

účtu dne 07.05.2024
3 872,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 06.05.2024, transakce z

účtu dne 07.05.2024
4 000,01 pronájem sanitární techniky, výdaj dne 07.05.2024
6 161,93 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 07.05.2024
6 534,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk fólií na tramvaje Plzeň, výdaj dne

07.05.2024
8 000,00 ozvučení 1. máj Prostějov, výdaj dne 07.05.2024
8 215,90 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 07.05.2024
9 075,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - samolepky, výdaj dne 06.05.2024, transakce z

účtu dne 07.05.2024
3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

01.05.2024
Svoboda, Jan, Jihlava, 21.03.1948

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
11.04.2024

Šmejkal, Ladislav, Vrážná, 17.11.1956

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
28.04.2024

Marek, Adam, Tábor, 15.01.1985

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
20.04.2024

Šenolt, Jiří, Matějovec, Jarošov n/Nežárkou, 08.07.1953



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
28.04.2024

Augustin, Martin, Zálší, 01.06.1999

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Pavelka, František, Vodná, Kamenice n/Lipou,
06.09.1954

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Brus, Jaroným, Vodná, Kamenice n/Lipou, 04.05.1939

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.04.2024

Takáč, Jaroslav, Lišov, 14.06.1991

600,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
09.05.2024

Beran, Petr, Miličín, 21.04.1968

600,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
14.05.2024

TJ Hroznatov, z.s., Hroznatov 80, Hroznatov, 35002,
00519545

399,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Krumpholc, Miroslav, Mečíř, Křinec, 17.05.1951

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 01.05.2024 Šnajdrová, Michaela, Brno, Kamenačky, 10.09.1980
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 15.05.2024 Červenková, Lada, Těrlicko, 11.04.1978
1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

28.04.2024
Stočes, Ivan, Světlá nad Sázavou, 12.05.1974

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 10.05.2024 Sejkora, Jaroslav, Chroustovice, 09.02.1946
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 10.05.2024 Hajská, Daniela, Praha 9, 25.03.1957
2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 17.05.2024 Doskočil, Karel, Senín, Přelouč, 31.10.1952
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 17.04.2024 Marek, Adam, Tábor, 15.01.1985
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne

12.03.2024
Dvořák, Marcel, Rotava, 24.05.1940

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
12.03.2024

Hajžman, Petr, Rotava, 27.11.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
15.05.2024

Červeňák, Jan, Praha Kbely, 09.10.1965

3 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Jabůrková, Zdenka, Brno, Chrlice, 06.06.1959

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
11.05.2024

Musil, Tomáš, Vilémovice, Blansko, 17.09.1947

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Mišičáková, Iva, Břeclav, 15.11.1959

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 21.05.2024 Charvát, Pavel Ing., Říčany, 04.07.1945
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 11.05.2024 Mončka, Oldřich, Karviná Staré Město, 09.12.1951
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 09.05.2024 Broda, Jindřich, Karviná Darkov, 27.01.1957
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 12.05.2024 Brožková, Alena, Stonava, 29.07.1948



2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.04.2024

Klimeš, Josef, Kyjov, 01.05.1946

8 400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Koudelková, Marie Mgr., Bučovice, 04.07.1960

399,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Cabrnoch, Jiří, Bobnice, 27.04.1964

399,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Matoušek, Michal, Nymburk, 21.01.1966

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Mikuš, Martin Ing., Bílovec, 15.02.1981

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Kuboš, Radim, Kopřivnice, 25.02.1965

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 01.05.2024 Divín, Josef, Kopřivnice, 10.05.1949
399,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

08.05.2024
Milata, Zdeněk Mgr., Milovice Mladá, 30.06.1980

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 01.05.2024 Pospíšil, Josef, Trojanovice, 16.01.1981
1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 01.05.2024 Knapek, Milan, Štramberk- Libotín, 02.01.1982
1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 01.05.2024 Kotiš, Pavel, Prchalov, Příbor, 23.07.1961
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

21.05.2024
Viktora, Milan, Rožmitál p/Tř., 14.07.1964

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
16.03.2024

Hyka, Drahoslav, Obříství, 15.12.1947

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Hejduková, Anna, Kralupy nad Vltavou, 31.01.1959

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
23.05.2024

Večeřa- Meliorace, v. o. s., Žarošice 208, Hodonín,
69634, 47905913

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
29.04.2024

Kabourková, Marie, Kaliště, 10.09.1954

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
13.05.2024

Doubrava, Jaroslav, Tlumice, 04.04.1998

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
13.05.2024

Doubrava, Roman, Ústí nad Labem, 08.06.1972

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
13.05.2024

Krátký, Vladimír, Chrudim, 17.08.1962

400,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 09.04.2024 Hajská, Daniela, Roprachtice, 25.03.1957
600,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne

08.03.2024
Vaněk, Petr, Semily, 24.12.1980

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
01.06.2024

Carvan, Petr, Chyše, 01.03.1982



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
01.06.2024

Kvěch, Stanislav, Chyše, 28.11.1980

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
01.06.2024

Kvěch, Stanislav, Chyše, 28.11.1980

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
15.04.2024

Čadková, Marie, Tisová, 27.05.1951

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
02.05.2024

Míka, Roman, Planá, 08.03.1972

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
02.05.2024

Míka, Roman, Planá, 08.03.1972

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
15.04.2024

Zadražil, Ivo, Skviřín, 15.05.1965

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
15.04.2024

Kišš, Štefan, Halže, 21.12.1951

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
07.04.2024

Podlipský, František, Bor, 25.07.1950

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 23.05.2024 MAX-JEAN s.r.o., Podhájí 194, Moravský Písek, 69685,
27741648

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
27.05.2024

Čermáková, Věra, Moravský Písek, 14.02.1967

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
06.05.2024

Třeška, Karel, Hynkov, 04.10.1954

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Čech, Jaroslav, Opava Zlatníky, 26.05.1957

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Michna, Tomáš Ing., Služovice, 15.11.1990

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Nečas, Pavel, Budišov nad Budišovkou, 22.08.1956

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Grosová, Alena Mgr., Vítkov, 15.08.1964

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Brožek, Stanislav Mgr., Vítkov, 28.02.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
01.05.2024

Klíma, Jan Ing., Velká Polom, 14.07.1946

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
23.04.2024

Kupka, Vlastimil Bc., Kyjovice, 25.01.1958

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
15.05.2024

Chromčák, Richard, Mokré Lazce, 20.07.1970

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Doležalová, Věra, Chrudim, 02.08.1956



500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Němec, Bohdan, Hlinsko, 15.11.1952

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Enešová, Jana, Nasavrky, 27.03.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Schmitt, Lubor, Seč, 24.11.1944

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Zeithaml, Zdeněk, Chrudim, 07.07.1951

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Cimburek, Stanislav, Třemošnice, 13.05.1955

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
04.05.2024

Konečný, Karel, Starý Jičín, 07.10.1948

1 800,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
19.05.2024

Čepela, Jindřich, Semechnice, 04.02.1975

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.05.2024

Semrád, Vlastimil, Ronov n/Doubravou, 26.12.1953

1 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.03.2024

Pospíchal, Jindřich, Chotěboř, 17.10.1966

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Dubina, Matouš, Uhelná Příbram, 12.04.1984

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Pátek, Ladislav, Chotěboř, 21.01.1959

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Pánek, Zdeněk, Stříbrné Hory, 01.08.1949

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Pilarová, Věra, Havlíčkův Brod, 15.07.1963

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Krčál, Zdeněk, Přibyslav, 29.06.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Hlaváček, Jiří, Světlá nad Sázavou, 08.06.1949

41 866,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - tramvaje květen Plzeň, výdaj dne 07.05.2024
100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem veřejného prostranství Nymburk, výdaj dne 07.05.2024,

transakce z účtu dne 09.05.2024
1 246,19 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.05.2024, transakce z účtu dne

09.05.2024
1 491,33 C1 - Daně a poplatky - poplatek Osa, hudební produkce, výdaj dne 05.04.2024, transakce z účtu dne

09.05.2024
1 866,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Prostějov, výdaj dne 07.05.2024, transakce z

účtu dne 09.05.2024

1 960,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 10.06.2024, transakce z



účtu dne 09.05.2024
2 113,43 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne

10.05.2024
3 600,00 pronájem atrakce 1. máj Ostrava, výdaj dne 09.05.2024
4 718,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - držáky na balonky, výdaj dne 09.05.2024
5 000,00 hudební produkce, ozvučení 1. máj, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne 09.05.2024

19 360,00 hudební produkce, skákací atrakce U. Hradiště, výdaj dne 09.05.2024
363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů J. Hradec, výdaj dne 10.05.2024, transakce z

účtu dne 10.07.2024
1 271,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kolín, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu

dne 09.05.2024
1 452,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 09.05.2024

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Dvořák, Karel, Chotěboř, 11.04.1977

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Dvořáková, Hana, Chotěboř, 03.01.1948

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Aubus, Milan, Chotěboř, 07.08.1971

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Novotný, Pavel, Maleč, 17.04.1950

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
08.05.2024

Pospíšil, Ladislav, Ždírec nad Doubravou, 25.05.1945

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
12.05.2024

Kroužek, Jiří Ing., Ledeč nad Sázavou, 20.05.1958

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
08.05.2024

Casková, Marie, Ledeč nad Sázavou, 04.06.1936

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
12.05.2024

Kroužek, Jiří Ing., Ledeč nad Sázavou, 20.05.1958

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
10.05.2024

Pavlíček Vladimír - RES, Kosičky 101, Kosičky, 50365,
60140941

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
09.05.2024

Chaloupek, Pavel, Čejkovice, 03.01.1957

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
12.05.2024

Hein, Ivona, Buková u Olešnice, 10.06.1979

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
05.05.2024

Skála, Ladislav, Ledeč nad Sázavou, 27.05.1953

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
04.05.2024

Chalupa, Jiří, Starý Jičín, 22.11.1953



800,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Knap, Stanislav, Frýdek Místek, 05.06.1973
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

10.05.2024
Brixová Matušovská, Bronislava, Frýdek Místek,
16.06.1957

280,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
24.05.2024

Fluxa, Jiří, Ostravice, 14.02.1939

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.05.2024

Vlk, Dalibor, Sviadnov, 16.05.1974

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
14.04.2024

Nosková, Eva, Nová Včelnice, 13.07.1954

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
10.04.2024

Štětina, Pavel, Nová Pec, 01.04.1992

2 500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
29.04.2024

Frýba, Eduard, Týn nad Vltavou, 07.08.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
20.05.2024

Kalaš, Bohumil, České Budějovice, 06.11.1964

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
07.05.2024

Kučera, Václav, Horní Stropnín, 13.01.1953

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
07.05.2024

Leštianský, František, Nové Hrady, 18.11.1949

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
07.05.2024

Mrklas, Jiří, České Budějovice, 18.01.1941

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
20.05.2024

Roháček, Karel, České Budějovice, 22.07.1955

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.05.2024

Švepešová, Alena, Údolí u Nových Hradů, 31.12.1951

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.05.2024

Švepeš Šlahúnková, Pavla, Bukvice, 19.04.1988

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.05.2024

Tomek, Jiří, České Budějovice, 12.09.1947

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.05.2024

Zvoníčková, Marie, Temelín, 06.12.1947

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
27.05.2024

Dajčar, Martin, Lanškroun, 29.05.1977

700,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - hudební produkce, výdaj dne
01.05.2024

Kohout, Richard, Radoltice, 21.12.1979

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
28.05.2024

Nosek, Richard, Lanškroun, 21.01.1970

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
02.05.2024

Mareš, Jaroslav, Lanškroun, 05.11.1947



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
24.04.2024

Jeník, Pavel, Vysoké Mýto, 05.04.1956

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
12.04.2024

Setla, Josef, Zlaté Hory, 21.02.1945

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.04.2024

Staněk, Miroslav, Žulová, 05.11.1953

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
10.04.2024

Opršal, Jaroslav, Žulová, 29.09.1951

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Beťák, Václav, Skorošice, 22.05.1947

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Šramko, Václav, Jeseník, 29.10.1975

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
30.04.2024

Šramko, Václav, Jeseník, 29.10.1975

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na domě, výdaj dne
08.04.2024

Nohavová, Alena, Třeboň, 07.04.1960

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.06.2024 Mrázová, Natálie, České Budějovice, 16.03.2004
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 19.04.2024 Kovařík, Josef, Písek, 21.11.1947

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na domě, výdaj dne
24.04.2024

Jirousová, Taťana, Soběslav, 11.02.1954

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
24.04.2024

Sedloňová, Hana, Vlkov, 02.05.1976

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
08.04.2024

Nohavová, Alena, Třeboň, 07.04.1960

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
19.04.2024

Vytiska, Tomeš, Jindřichův Hradec, 22.11.1954

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.05.2024

Černá, Lenka, Otín u Jindřichova Hradce, 10.11.1973

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
20.04.2024

Hoyer, Pavel, Kardašova Řečice, 21.09.1959

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
17.04.2024

Adamová, Eva, Neveklov, 18.11.1953

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 06.05.2024 Korecký, Miroslav, Písek, 07.09.1944
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.05.2024 Barcal, Jan, Písek, 13.11.1950
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 08.05.2024 Kovařík, Josef, Písek, 21.11.1947
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 27.05.2024 Beneš, Bohuslav, Milevsko, 16.05.1946
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 08.05.2024 Kubeš, Jan, Písek, 12.08.1958
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.05.2024 Švecová, Jaroslava, Stará Dobev, 06.01.1949



1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
17.04.2024

Svoboda, Pavel Ing., Holubov, 18.05.1946

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 23.04.2024 Dvořák, Luboš JUDr., Vyšší Brod, 21.05.1957
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

20.04.2024
Štrob, František, Chlum u Kremže, 24.11.1936

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne
22.04.2024

Novák, Miroslav, Novosedly, 31.05.1940

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 28.04.2024 Štěpán, Pavel, Hlincová Hora, 27.06.1973
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 26.05.2024 Šindelářová, Irena, České Budějovice, 17.10.1968
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na plotě, výdaj dne

04.04.2024
Kajzlerová, Božena, Kolence, 25.06.1939

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.06.2024 Brčák, Vítězslav, Borovany, 09.03.1999
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - plachta na balkoně, výdaj dne

08.04.2024
Nohavová, Alena, Třeboň, 07.04.1960

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 04.05.2024 Kubíček, David, Jindřichův Hradec, 17.03.1994
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 15.05.2024 Škoch, Libor, Kovářov, 10.06.1983
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 14.05.2024 Pinta, Josef, Kovářov, 06.08.1948
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 02.05.2024 Řezáč, Zdeněk, Protivín, 24.09.1951
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 20.04.2024 Lejčar, Jiří, Písek, 21.12.1945

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 06.04.2024 Černý, Jaromír, Uničov, 10.09.1957
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne

27.05.2024
Pazderová, Vlasta, Litovel, 10.01.1951

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 04.05.2024 Prokopec, Vladimír Ing., Bílý Kostel nad Nisou,
08.08.1951

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 04.05.2024 Magni, Jan, Nové Město pod Smrkem, 17.08.1960
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 14.05.2024 Šula, Radek, Cotkytle, 28.11.1975

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
09.05.2024

Reichl, Václav, Kestřany, 04.02.1967

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístnění banneru, výdaj dne
29.05.2024

Karas, Josef, Hořovice, 08.09.1955

1 989,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne
18.04.2024

Vorlíčková, Ludmila, Kostomlátky, 27.11.1952

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner, výdaj dne 20.04.2024 Adamcová, Kateřina, Bohatice, 21.08.1979
1 540,52 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne

10.05.2024
1 912,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne

10.05.2024



2 260,61 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne
09.05.2024

2 971,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu dne
10.05.2024

7 500,00 hudební produkce 1. máj Nymburk, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 10.05.2024
19 600,00 zapůjčení pivních setů, WC 1. máj Ostrava, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 10.05.2024
19 844,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polepy zadní okna autobusu, výdaj dne

09.05.2024, transakce z účtu dne 10.05.2024
500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemků Městské sady Ústí n/L., výdaj dne 13.05.2024,

transakce z účtu dne 14.05.2024
680,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemků park Moravské náměstí Brno, výdaj dne

14.05.2024
768,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Týnec nad Sázavou, výdaj dne 10.05.2024,

transakce z účtu dne 14.05.2024
826,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů 1. máj Česká Lípa, výdaj dne 14.05.2024
917,00 připojení k elektřině Frýdek-Místek, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
982,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tachov, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
1 056,97 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 14.05.2024
1 372,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
1 500,00 pronájem atrakce Frýdek-Místek, výdaj dne 14.05.2024
1 512,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Ústí nad Labem, výdaj dne 13.05.2024,

transakce z účtu dne 14.05.2024
1 656,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
1 682,45 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 14.05.2024
1 815,00 pronájem vozidla Brno, výdaj dne 14.05.2024
3 000,00 vystoupení mažoretek Česká Lípa, výdaj dne 14.05.2024
3 388,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Týdeník Zlín, výdaj dne 14.05.2024
3 976,00 přeprava osob autobusem, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Pionýr Ústí n/L., výdaj dne 13.05.2024, transakce

z účtu dne 14.05.2024
5 361,58 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemku Bruntál, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
7 260,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Jihlavské noviny, výdaj dne 14.05.2024
7 400,00 občerstvení 1. máj Chomutov, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024



8 000,00 ozvučení 1. máj Brno, výdaj dne 14.05.2024
11 035,20 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - vyvěšení letáků v MDPO Opava, výdaj dne 14.05.2024
11 979,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Jihlavské listy, rekl. plocha na na banner, výdaj dne 14.05.2024
15 000,00 občerstvení Ústí n/L., výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024
26 350,00 kytice k pomníku Terezín, výdaj dne 14.05.2024
36 300,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - MHD Brno, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
92 565,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - MHD Brno, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
175 934,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

14.05.2024
303 716,29 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Deník Extra, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne 14.05.2024

8 000,00 kulturní vystoupení 1. máj Ostrava, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 13.05.2024
121,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Město Adamov, výdaj dne 15.05.2024
300,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - užívání veřejného prostranství Olomouc, výdaj dne 15.05.2024
336,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Studénka, výdaj dne 15.05.2024
357,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Město Fulnek, výdaj dne 15.05.2024
638,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 15.05.2024
643,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 15.05.2024
788,91 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne

15.05.2024
1 011,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

15.05.2024
1 361,82 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne

15.05.2024
1 382,85 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne

15.05.2024
2 016,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 15.05.2024
2 378,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bakov, Bělá, M.Hradiště, výdaj dne 15.05.2024
3 235,00 připojení k odběru el. energie Hradec Králové, výdaj dne 15.05.2024
3 808,00 doprava účastníků na pietní akci Vyškov, výdaj dne 15.05.2024
4 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem prostor Dělnický dům Blansko, výdaj dne 15.05.2024
5 420,80 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 15.05.2024
5 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Město Břeclav, výdaj dne 15.05.2024
7 616,00 doprava účastníků na pietní akci Vyškov, výdaj dne 15.05.2024
8 249,18 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu MCU KOLOSEUM Liberec, výdaj dne 15.05.2024



11 180,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních panelů, výdaj dne 15.05.2024
33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 15.05.2024
48 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - fotografie kandidátů licence, autorský honorář, výdaj dne

15.05.2024
242,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 17.05.2024
300,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
393,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
584,35 spotřebovaná el. energie Uherské Hradiště, výdaj dne 17.05.2024
593,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
600,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024

1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
1 400,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - pastelky, zapalovače, přívěsky na klíče igelitové

tašky, výdaj dne 17.05.2024
2 500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024
2 700,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor komunikace pro předvolební akci Praha, výdaj dne

17.05.2024
3 350,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024

13 007,50 A1 - Inzerce v tisku - Deník střední a východní Morava, výdaj dne 17.05.2024
45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - analýza preferencí voličů před evropskými volbami, výdaj dne

17.05.2024
170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - Naše pravda, výdaj dne 17.05.2024

240,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Městec Králové, výdaj dne 20.05.2024
339,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 20.05.2024
426,25 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 12.06.2024, transakce z

účtu dne 20.05.2024
534,00 zpřístupnění zásuvkové skříně, výdaj dne 20.05.2024

1 102,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 20.05.2024
1 682,45 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 20.05.2024

3 911,51 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 20.05.2024
4 000,00 hudební produkce, výdaj dne 20.05.2024
6 960,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 20.05.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - měsíčník Rozhled Klatovy, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 20.05.2024

10 966,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Plzeňský kraj, výdaj dne 10.06.2024, transakce



z účtu dne 20.05.2024
13 881,12 A1 - Inzerce v tisku - reklamní zpravodaj ANNA Vsetín, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne

20.05.2024
21 780,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 20.05.2024
70 216,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů MS kraj, výdaj dne 20.05.2024

363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 21.05.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024
545,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 21.05.2024
800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Beroun, výdaj dne 21.05.2024

1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024
1 102,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024
1 500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024
2 795,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne

21.05.2024
1 936,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem areálu Pod kaštan v Dnešenicích, výdaj dne 21.05.2024
2 800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - tisk plakátů Přerov, výdaj dne 21.05.2024
2 890,54 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemku Týn nad Vltavou, výdaj dne 20.05.2024,

transakce z účtu dne 21.05.2024
6 679,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 21.05.2024

12 102,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Krajánek 5/24, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu dne 21.05.2024
100 623,60 A1 - Inzerce v tisku - Blesk pro ženy, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 21.05.2024

83 853,00 A1 - Inzerce v tisku - Svět motorů, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 21.05.2024
300,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za užívání veřejného prostranství Valašské Meziříčí, výdaj dne 22.05.2024
750,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 21.05.2024, transakce z účtu dne 22.05.2024
762,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nové Strašecí, výdaj dne 21.05.2024, transakce

z účtu dne 22.05.2024
1 056,97 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 22.05.2024
1 102,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 22.05.2024
1 246,19 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne

22.05.2024
1 656,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.05.2024
1 656,16 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 22.05.2024
2 662,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Rakovník, výdaj dne 21.05.2024, transakce z

účtu dne 22.05.2024



9 600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 21.05.2024, transakce z účtu dne
22.05.2024

10 000,00 hudební produkce Vsetín, Valašské Meziříčí, výdaj dne 22.05.2024
15 524,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Karlovy Vary, výdaj dne 22.05.2024

512 161,08 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - LED obrazovky, výdaj dne 21.05.2024, transakce z účtu dne
22.05.2024

780,45 zpřístupnění el. stojánku Uherské Hradiště, výdaj dne 23.05.2024
1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 22.05.2024, transakce z účtu dne 23.05.2024
1 271,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, Kosmonosy, výdaj dne

23.05.2024
1 784,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Turnov, Rokytnice, výdaj dne 23.05.2024
2 280,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů okres Ústí nad Orlicí, výdaj dne 23.05.2024
3 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - reklamní plochy Hradec Králové, výdaj dne 23.05.2024
6 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, propagační předměty, výdaj dne 23.05.2024
7 032,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 23.05.2024
8 730,15 A1 - Inzerce v tisku - Deník Vysočina, třebíčský deník, výdaj dne 23.05.2024

11 320,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - magnety na auto, výdaj dne 23.05.2024
12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - Zikado Olomouc, výdaj dne 23.05.2024
12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - Zikado Prostějov, výdaj dne 23.05.2024
45 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - analýza preferencí voličů před evropskými volbami, výdaj dne

23.05.2024
363,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů den dětí Nymburkí, výdaj dne 10.06.2024,

transakce z účtu dne 24.05.2024
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Klatovy, výdaj dne 24.05.2024
645,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk kartiček k MDŽ, výdaj dne 03.04.2024,

transakce z účtu dne 24.05.2024
678,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
677,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 11.04.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
1 017,00 květiny na rozdávání MDŽ, výdaj dne 30.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
1 100,00 květiny na rozdávání MDŽ, výdaj dne 23.03.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
1 191,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 24.04.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
1 424,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 24.04.2024, transakce z účtu dne

24.05.2024
1 895,00 občerstvení Karlovský kopcovák, výdaj dne 24.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024



2 856,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.04.2024, transakce z účtu dne
24.05.2024

1 000,00 květiny MDŽ Litoměřice, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
1 001,00 občerstvení MDŽ Litoměřice, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024

900,00 hudba MDŽ Litoměřice, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
3 600,00 medaile Karlovský kopcovák, výdaj dne 24.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
4 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu restaurace U Melšnerů, výdaj dne 11.04.2024,

transakce z účtu dne 24.05.2024
5 000,00 květiny MDŽ Prostějov, výdaj dne 03.04.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024
7 467,60 přeprava osob volební akce, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu dne 24.05.2024

50 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění volební kampaně, výdaj dne 24.05.2024
449,98 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Jihlava, výdaj dne 27.05.2024
495,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Františkovy Lázně, výdaj dne 27.05.2024

1 089,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Příbram, výdaj dne 27.05.2024
1 125,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Aš, výdaj dne 27.05.2024
1 600,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mohelnice, výdaj dne 27.05.2024
1 815,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner, výdaj dne 24.05.2024, transakce z

účtu dne 27.05.2024
2 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - placka STAČILO!, výdaj dne 27.05.2024, transakce

z účtu dne 25.05.2024
2 541,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - polepy automobilu, výdaj dne 27.05.2024
4 032,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Břeclav, výdaj dne 27.05.2024
5 040,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Třešnička červen 2024, výdaj dne 27.05.2024

19 360,00 A1 - Inzerce v tisku - Třebíčské noviny, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu dne 27.05.2024
61 347,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 20.05.2024, transakce z

účtu dne 27.05.2024
300,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 28.05.2024
360,00 připojení k odběru el. energie Česká Lípa, výdaj dne 28.05.2024
486,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sezimovo Ústí, výdaj dne 28.05.2024
503,36 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Beroun, výdaj dne 28.05.2024

1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 28.05.2024
4 452,80 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 28.05.2024
6 698,08 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu dne

28.05.2024
9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - Váš region - Olomoucko, výdaj dne 28.05.2024



292 440,16 A5 - Volební noviny - distribuce - distribuce volebních novin, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne
28.05.2024

300,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Milevsko, výdaj dne 29.05.2024
789,53 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne

29.05.2024
1 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 29.05.2024
1 128,32 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Písek, výdaj dne 29.05.2024
2 700,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Ostrov, Karlovy Vary, výdaj dne 29.05.2024
3 420,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem zahrady u Domu PZKO Havířov, výdaj dne 29.05.2024
3 538,90 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků ve Zlínském kraji, výdaj dne 29.05.2024
4 105,53 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 29.05.2024
6 623,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní desky, výdaj dne 18.06.2024, transakce z

účtu dne 29.05.2024
15 246,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Týdeník Zlín, výdaj dne 29.05.2024
26 880,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - polepy zadní okna automobilu, výdaj dne

29.05.2024
36 300,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - fotografické služby, výdaj dne 29.05.2024

314 448,75 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - videospot, výdaj dne 29.05.2024
450 120,00 A5 - Volební noviny - distribuce - distribuce volebních novin, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu dne

29.05.2024
240,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

31.05.2024
444,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nymburk, výdaj dne 30.05.2024, transakce z

účtu dne 31.05.2024
889,35 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mariánské lázně, výdaj dne 30.05.2024,

transakce z účtu dne 31.05.2024
2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 31.05.2024
2 017,68 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

31.05.2024
2 420,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Cheb, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 31.07.2024
2 475,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 31.05.2024
15 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 31.05.2024
15 400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 31.05.2024



20 185,22 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 30.05.2024, transakce z
účtu dne 31.05.2024

40 900,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu
dne 31.05.2024

56 265,00 A5 - Volební noviny - distribuce - vklad volební noviny KSČM, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne
31.05.2024

60 000,00 A4 - Volební noviny - tisk - Naše pravda dotisk, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne 31.05.2024
202 312,00 A5 - Volební noviny - distribuce - vklad volební noviny KSČM, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

31.05.2024
360,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Rapotín, výdaj dne 03.06.2024
685,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem pozemku Praha 10, výdaj dne 03.06.2024

1 111,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Zábřeh, výdaj dne 03.06.2024
1 754,50 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 03.06.2024
3 197,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Česká Lípa, Doksy, Nový Bor, výdaj dne

31.05.2024, transakce z účtu dne 03.06.2024
10 382,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Liberecko, výdaj dne 03.06.2024

244 783,00 A1 - Inzerce v tisku - vklad volební noviny KSČM, výdaj dne 03.06.2024
121,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemku České Budějovice, výdaj dne 04.06.2024,

transakce z účtu dne 05.06.2024
289,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Lichnov, výdaj dne 05.06.2024
387,20 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Dubí, výdaj dne 05.06.2024
694,54 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Lomnice nad Popelkou, výdaj dne 03.06.2024,

transakce z účtu dne 05.06.2024
700,00 květiny, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024
750,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 05.06.2024
787,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Česká Třebová, výdaj dne 05.06.2024
828,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 04.06.2024

1 098,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Lipník nad Bečvou, výdaj dne 04.06.2024,
transakce z účtu dne 05.06.2024

1 760,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kutná Hora, výdaj dne 04.06.2024, transakce z
účtu dne 05.06.2024

3 920,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Třebíč, výdaj dne 05.06.2024
7 018,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 05.06.2024
7 187,40 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 05.06.2024
7 700,00 montáž lankové osnovy, výdaj dne 05.06.2024

10 000,00 A4 - Volební noviny - tisk - Naše pravda, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 05.06.2024



10 727,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pardubice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z
účtu dne 05.06.2024

16 698,00 A5 - Volební noviny - distribuce - rozvoz volebních novin, výdaj dne 05.06.2024
19 965,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne

05.06.2024
146 894,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne

05.06.2024
100,00 C1 - Daně a poplatky - správní poplatek Děčín, výdaj dne 06.06.2024
250,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 06.06.2024
400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - tisk plakátů Nymburk, výdaj dne 06.06.2024
480,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Břeclav, výdaj dne 06.06.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 06.06.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 06.06.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 06.06.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 11.06.2024, transakce z účtu dne 06.06.2024
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Stochov, výdaj dne 06.06.2024
877,25 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 06.06.2024

5 240,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 06.06.2024
12 293,60 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Jihlavské listy, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 06.06.2024
16 940,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Žďárské noviny, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 06.06.2024

239 580,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Blesk, výdaj dne 12.06.2024, transakce z účtu dne 06.06.2024
100,00 C1 - Daně a poplatky - správní poplatek Nymburk, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
239,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
250,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
416,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bystřice, výdaj dne 30.05.2024, transakce z

účtu dne 10.06.2024
100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor komunikace Rakovník, výdaj dne 23.05.2024, transakce z

účtu dne 10.06.2024
96,00 elektřina náměstí Rakovník, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024

250,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za užívání veřejného prostranství Rakovník, výdaj dne 23.05.2024,
transakce z účtu dne 10.06.2024

500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem stolů restaurace Bečva, Přerov, výdaj dne 07.05.2024,
transakce z účtu dne 10.06.2024

883,00 C4 - Pohonné hmoty - cestovné na akci, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
896,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024



1 114,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne
10.06.2024

1 160,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem Areálu chovatelů Nýřany, výdaj dne 07.05.2024, transakce z
účtu dne 10.06.2024

1 164,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne
10.06.2024

1 189,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne
10.06.2024

1 440,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne
10.06.2024

1 450,00 prodej zboží Hélium, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
1 456,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep plakátů Kroměříž, výdaj dne 14.05.2024, transakce

z účtu dne 10.06.2024
1 568,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
1 944,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
1 988,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Plzeň, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
2 120,00 květiny MDŽ Přerov, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024

100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor komunikace Sitná Kladno, výdaj dne 06.05.2024, transakce z
účtu dne 10.06.2024

2 400,00 hudba 1. máj Kladno, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
2 711,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
3 000,00 hudba 1. máj Roudnice n/L., výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
3 000,00 hudba MDŽ Chomutov, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
3 412,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Pelhřimov, výdaj dne 30.05.2024, transakce

z účtu dne 10.06.2024
3 412,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Pelhřimov, výdaj dne 30.05.2024, transakce

z účtu dne 10.06.2024
3 840,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
4 017,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Chomutov, Jirkov, výdaj dne 06.05.2024,

transakce z účtu dne 10.06.2024
4 320,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024



4 322,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Pelhřimov, výdaj dne 30.05.2024, transakce
z účtu dne 10.06.2024

4 500,00 ozvučení akce Zlatý jelen, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
4 500,00 hudební produkce MDŽ Plzeň, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024

650,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Rychnov, výdaj dne 07.05.2024, transakce z
účtu dne 10.06.2024

146,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne
10.06.2024

3 909,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - balonky, bonbony 1. máj Týniště, výdaj dne
07.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024

4 933,00 květiny, občerstvení MDŽ Ostrava, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
2 520,00 květiny MDŽ Rychnov, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
1 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem areálu svaz chovatelů Týniště, výdaj dne 07.05.2024,

transakce z účtu dne 10.06.2024
80,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Dobruška, výdaj dne 07.05.2024, transakce z

účtu dne 10.06.2024
360,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
480,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu dne

10.06.2024
5 000,00 hudební produkce 1. máj Chomutov, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024
5 000,00 hudební vystoupení 1. máj Týniště, výdaj dne 07.08.2024, transakce z účtu dne 10.06.2024

484,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pelhřimov, výdaj dne 11.06.2024
500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 13.06.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

3 270,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Hořovice, výdaj dne 11.06.2024
6 175,00 A5 - Volební noviny - distribuce - distribuce volebních novin Jeseník, výdaj dne 10.06.2024, transakce z

účtu dne 11.06.2024
9 250,00 doprava autobusem na akci, výdaj dne 11.06.2024

10 269,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 11.06.2024
12 584,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - vklad letáků, výdaj dne 11.06.2024
12 629,00 A5 - Volební noviny - distribuce - volební noviny KSČM, výdaj dne 11.06.2024
17 426,32 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - roznos letáků Kroměříž, výdaj dne 10.06.2024, transakce

z účtu dne 11.07.2024
35 090,00 A1 - Inzerce v tisku - Aha!, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne 11.06.2024

420,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů obec Dolní Dobrouč, výdaj dne 12.06.2024
436,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 12.06.2024
441,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 12.06.2024



762,30 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Písek, výdaj dne 12.06.2024
847,24 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 12.06.2024

1 300,75 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Zlín, výdaj dne 12.06.2024
11 888,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nový Jičín, výdaj dne 12.06.2024
15 700,00 A5 - Volební noviny - distribuce - distribuce volebních novin, výdaj dne 12.06.2024
28 525,00 A5 - Volební noviny - distribuce - distribuce volebních novin, výdaj dne 12.06.2024
35 090,00 A1 - Inzerce v tisku - Aha!, výdaj dne 12.06.2024

197 835,00 A1 - Inzerce v tisku - Blesk, výdaj dne 12.06.2024
239 580,00 A1 - Inzerce v tisku - Blesk, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 12.06.2024

298 500,00 pronájem Promovan auto na volební kampaň, výdaj dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 05.04.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 14.04.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 16.04.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 23.04.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB duben 2024, výdaj dne 25.04.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
6 720,07 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 10.05.2024, transakce z účtu

dne 14.05.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 03.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 05.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 06.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 07.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 08.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 09.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 11.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 14.05.2024, transakce z účtu

dne 12.06.2024



10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 15.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 16.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 21.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 22.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 23.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 24.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 27.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 28.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 256,17 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 20.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 259,87 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.04.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 435,45 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 02.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 553,66 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 26.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

3 395,32 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

60,40 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 29.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

10 229,33 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 12.05.2024, transakce z účtu
dne 12.06.2024

4 375,23 B3 - Nákup služeb - grafické práce - licence grafika, hudba, výdaj dne 01.05.2024, transakce z účtu dne
12.06.2024



91 609,89 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace google, výdaj dne 31.05.2024,
transakce z účtu dne 12.06.2024

500,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 13.06.2024
505,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Semily, výdaj dne 13.06.2024

3 120,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Litoměřice, výdaj dne 13.06.2024
3 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 13.06.2024

13 721,40 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Vsetín, výdaj dne 13.06.2024
181 500,00 A1 - Inzerce v tisku - Deník - přepis on-line rozhovoru, výdaj dne 13.06.2024

189,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bruntál, výdaj dne 17.06.2024
638,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Semily, výdaj dne 17.06.2024

1 118,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kladno, výdaj dne 17.06.2024
2 600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu ČSZ Třebíč, výdaj dne 17.06.2024

170 000,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce Naše pravda, výdaj dne 14.06.2024, transakce z účtu dne 17.06.2024
326,37 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - tisk vizitek, výdaj dne 18.06.2024
899,88 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Otrokovice, výdaj dne 18.06.2024
972,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sezimovo Ústí, výdaj dne 18.06.2024

1 000,00 A6 - PR články - Naše pravda, výdaj dne 18.06.2024
1 440,00 pronájem setů a lavic Ostrava, výdaj dne 18.06.2024
2 003,76 připojení elektrické energie Nový Jičín, výdaj dne 18.06.2024

10 205,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Ústecký kraj, výdaj dne 18.06.2024
736,65 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne

20.06.2024
847,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Sokolov, výdaj dne 19.06.2024, transakce z

účtu dne 20.06.2024
907,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Uherské Hradiště, výdaj dne 19.06.2024,

transakce z účtu dne 20.06.2024

960,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Holešov, výdaj dne 18.06.2024, transakce z
účtu dne 20.06.2024

1 355,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Litoměřice, výdaj dne 20.06.2024
2 339,99 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vrchlabí, výdaj dne 20.06.2024
2 420,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Ústecký kraj, výdaj dne 20.06.2024
4 410,45 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Trutnov, výdaj dne 20.06.2024

14 200,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Vsetín, výdaj dne 20.06.2024
38 478,00 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD - samolepka zadní okno vozu MHD Zlín-Otrokovice, výdaj



dne 17.06.2024, transakce z účtu dne 20.06.20242 115,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Lanškroun, výdaj dne 21.06.2024
15 000,00 zabezpečení občerstvení pro závěrečný volební štáb, výdaj dne 21.06.2024
25 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 21.06.2024
30 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 21.06.2024
30 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků, výdaj dne 21.06.2024

100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor místa Opava, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne
26.06.2024

109,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů St. Plzenec, výdaj dne 05.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

230,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - poplatek za užívání veřejného prostranství Jablonec n.N, výdaj dne
04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024

240,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - poplatek za užívání veřejného prostranství Znojmo, výdaj dne
05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024

290,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - lízátka, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu
dne 26.06.2024

339,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Pečky, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu
dne 26.06.2024

100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor veřejného prostranství Praha 5, výdaj dne 04.06.2024,
transakce z účtu dne 26.06.2024

270,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - místní poplatek Praha 5, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu
dne 26.06.2024

456,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Neratovice, výdaj dne 05.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

605,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nové Hrady, výdaj dne 05.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

640,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - poplatek veřejné prostranství Praha 10, výdaj dne 05.06.2024,
transakce z účtu dne 26.06.2024

210,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Červená Voda, výdaj dne 05.06.2024, transakce
z účtu dne 26.06.2024

75,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Červená Voda, výdaj dne 05.06.2024, transakce
z účtu dne 26.06.2024

470,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Žamberk, výdaj dne 05.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

100,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kunvald, výdaj dne 05.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

780,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Šumperk, výdaj dne 24.06.2024, transakce z
účtu dne 26.06.2024

887,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů Benešov, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne



26.06.2024
1 075,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů Kutná Hora, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
1 300,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu Rudoltice, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
100,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů Žamberk, výdaj dne

05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
1 460,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - zpracování volebního spotu, výdaj dne 24.06.2024,

transakce z účtu dne 26.06.2024
1 914,00 ceny dětské soutěže, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
1 928,00 ceny dětské soutěže, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
1 950,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Česká Lípa, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu

dne 26.06.2024
2 000,00 květiny MDŽ Podbořansko, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024

2 000,00 hudební produkce Teplice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
2 232,57 C1 - Daně a poplatky - poplatek OSA, hudební produkce, výdaj dne 26.06.2024
2 500,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - nájem sálu Neratovice, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
2 876,00 odměny dětské soutěže České Budějovice, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 000,00 hudební produkce 1. máj Tábor, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 073,00 občerstení na rozdávání na předvolební akci Tábor, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Česká Lípa, výdaj dne 05.06.2024, transakce z

účtu dne 26.06.2024
3 000,00 jízda na koních 1. máj Česká Lípa, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 264,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
3 601,00 ceny dětské soutěže Jablonec n.N., výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 000,00 hudební produkce 1. máj Přerov, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024

847,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Přerov, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne
26.06.2024

4 000,00 hudební produkce 1. máj Plzeň jih, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
600,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Osek, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne

26.06.2024
520,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Osek, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu

dne 26.06.2024
3 000,00 hudební produkce Osek, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024



200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Ústí n.L., výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu
dne 26.06.2024

4 148,00 květiny, občerstvení MDŽ Ústí n.L., výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 415,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - zajištění volební kampaně, výdaj dne 24.06.2024, transakce z

účtu dne 26.06.2024
4 581,00 odměny pro děti dětské soutěže, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
4 719,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů České Budějovice, výdaj dne 05.06.2024,

transakce z účtu dne 26.06.2024
4 900,00 hudební produkce 1. máj Česká Lípa, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 000,00 hudební produkce Teplice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
2 000,00 hudební produkce Teplice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
2 000,00 hudební produkce Teplice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024
3 000,00 hudební produkce Teplice, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu dne 26.06.2024

350,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Strakonice, výdaj dne 06.06.2024, transakce z
účtu dne 27.06.2024

364,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů Kladno, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne
27.06.2024

915,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu
dne 27.06.2024

33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 24.06.2024, transakce z
účtu dne 27.06.2024

686 712,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 24.06.2024, transakce z účtu dne
27.06.2024

1 245,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Nový Jičín, výdaj dne 06.06.2024, transakce z
účtu dne 27.06.2024

1 045,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Frýdek Místek, výdaj dne 06.06.2024, transakce
z účtu dne 27.06.2024

100,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - zábor prostranství Frýdek Místek, výdaj dne 06.06.2024, transakce
z účtu dne 27.06.2024

290,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem pozemku Frýdek Místek, výdaj dne 06.06.2024, transakce
z účtu dne 27.06.2024

1 500,00 hudební produkce Frýdek Místek, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
700,00 hudební produkce Jindřichův Hradec, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
820,00 květiny, občerstvení, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

2 000,00 ozvučení volební akce, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
2 032,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Frýdek Místek, výdaj dne 06.06.2024, transakce

z účtu dne 27.06.2024
200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - závor prostranství Hradec Králové, výdaj dne 06.06.2024,



transakce z účtu dne 27.06.2024
2 971,00 květiny, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 216,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne

27.06.2024
3 500,00 hudební produkce, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 500,00 hudební produkce, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

968,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Přerov, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne
27.06.2024

2 800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Přerov, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu
dne 27.06.2024

3 800,00 zapůjčení židlí Terezín, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 800,00 vlajková výzdoba Terezín, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 800,00 ozvučení Terezín, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 800,00 technické zajištění Terezín, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
3 828,00 zabezpečení občerstvení Ostrava, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
4 000,00 hudební produkce 1. máj Ústí n/L., výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
4 000,00 skákací hrad, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
1 646,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu

dne 27.06.2024
1 646,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kralupy nad Vltavou, výdaj dne 06.06.2024,

transakce z účtu dne 27.06.2024
852,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne

27.06.2024
2 287,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu

dne 27.06.2024
1 026,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Neratovice, výdaj dne 06.06.2024, transakce z

účtu dne 27.06.2024
778,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Neratovice, výdaj dne 06.06.2024, transakce z

účtu dne 27.06.2024
264,00 minerální voda 1. máj Kralupy, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024

2 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Přerov, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne
27.06.2024

2 500,00 hudební produkce Přerov, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
4 613,00 občerstvení 1. máj Ústí n.L., výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu dne 27.06.2024
5 000,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - pronájem sálu Severka Most, výdaj dne 06.06.2024, transakce z

účtu dne 27.06.2024
5 145,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mělník, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu



dne 27.06.2024
2 439,00 připojení el. energie 1. máj Příbram, výdaj dne 27.06.2024, transakce z účtu dne 28.06.2024

290,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Náchod, výdaj dne 04.07.2024
441,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Tábor, výdaj dne 04.07.2024
593,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 04.07.2024
615,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Náchod, výdaj dne 04.07.2024

1 246,78 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Bechyně, Veselí, Tábor, Planá, výdaj dne
04.07.2024

4 114,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 04.07.2024
11 500,00 ubytování kandidátů, výdaj dne 04.07.2024
11 744,00 A4 - Volební noviny - tisk - tisk Krajánek 6/24, výdaj dne 04.07.2024

6 534,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk fólií, výdaj dne 08.07.2024
1 103,00 A5 - Volební noviny - distribuce - Naše pravda, výdaj dne 09.07.2024
9 268,60 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - trička, výdaj dne 10.07.2024
1 822,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kopřivnice, výdaj dne 11.07.2024

100,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - banner Obec Letonice, výdaj
dne 29.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024

170,00 písmo na bannery, výdaj dne 29.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024
720,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Přeštice, výdaj dne 29.07.2024, transakce z

účtu dne 16.07.2024
890,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů Frýdek Místek, výdaj dne 29.06.2024, transakce z

účtu dne 16.07.2024
920,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - aktualizace webových stránek, výdaj dne 16.07.2024
166,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne

16.07.2024
803,00 občerstvení volební akce V.Deštná, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024

1 230,00 C4 - Pohonné hmoty - rozvoz volebních materiálů, výdaj dne 19.06.2024, transakce z účtu dne
16.07.2024

2 744,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Soběslav, výdaj dne 26.06.2024, transakce z
účtu dne 16.07.2024

3 600,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - aktualizace webových stránek, výdaj dne 16.07.2024
1 340,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Rosice, výdaj dne 29.06.2024, transakce z účtu

dne 16.07.2024
800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Kuřim, výdaj dne 29.06.2024, transakce z účtu

dne 16.07.2024
4 900,00 občerstvení MDŽ Brno venkov, výdaj dne 29.06.2024, transakce z účtu dne 16.07.2024



8 802,75 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů Mladá Boleslav, výdaj dne 16.07.202410 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - organizace programové konference k volbám, výdaj dne
28.05.2024, transakce z účtu dne 22.07.2024

6 897,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk plakátů, výdaj dne 23.06.2024, transakce z účtu dne
24.07.2024

2 904,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - billboardy, výdaj dne 26.07.2024
4 200,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - MSD Kolín, výdaj dne 26.07.2024
5 214,00 cena za soutěž ve volebních novinách KSČM, výdaj dne 16.07.2024, transakce z účtu dne 30.07.2024
8 776,00 cena za soutěž ve volebních novinách KSČM, výdaj dne 16.07.2024, transakce z účtu dne 30.07.2024

26 484,00 cena za soutěž ve volebních novinách KSČM, výdaj dne 16.07.2024, transakce z účtu dne 30.07.2024
33 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - příprava volební kampaně, výdaj dne 31.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 31.05.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 30.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB květen 2024, výdaj dne 30.05.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 07.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 06.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024
10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu

dne 30.07.2024



10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 02.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 04.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 01.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 01.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 03.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

10 964,66 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 02.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

11 776,82 A13 - Propagace na Facebooku - propagace na FB červen 2024, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu
dne 30.07.2024

67 687,94 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na google, výdaj dne 31.05.2024,
transakce z účtu dne 30.07.2024

153 954,54 A14 - Propagace na sociálních sítích mimo Facebook - propagace na google, výdaj dne 30.06.2024,
transakce z účtu dne 30.07.2024

53 890,00 C4 - Pohonné hmoty - podíl nákladů, transakce z účtu dne 30.07.2024
141 750,00 C6 - Provozní výdaje - podíl telefony, transakce z účtu dne 30.07.2024

1 539 566,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - podíl mzdových nákladů, transakce z účtu dne 30.07.2024
348 967,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - pronájem reklamních ploch, výdaj dne 22.03.2023
172 388,99 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - volební vizuální identita, výdaj dne 09.11.2023

-2 219,00 C5 - Vratky - reklamní desky dobropis, výdaj dne 10.06.2024, transakce z účtu dne 30.06.2024
-360,00 C5 - Vratky - vratka poplatku Praha, výdaj dne 22.05.2024
-127,00 C5 - Vratky - výlep plakátů dobropis, výdaj dne 05.06.2024, transakce z účtu dne 30.06.2024

203 279,76 DPH FB a google
472 707,00 video a foto produkce, výdaj dne 13.05.2024

hradil kandidát Konečná, Kateřina Ing., nar. 20.01.1981
1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - vyvěšení banneru, výdaj dne Laštovička, Petr, Česká Kamenice, 09.02.1966



21.08.2024
500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění banneru na vlastní

nemovitosti, výdaj dne 23.05.2024
Navrátil, Jan, Hodonín, 01.12.1955

-161 513,87 podíly EP a KZ
-300,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - banner přeplatek, výdaj dne 17.05.2024,

transakce z účtu dne 28.03.2024
35 937,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - výlep plakátů, výdaj dne 13.05.2024, transakce z účtu dne

18.04.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


